核电运行研究（上海）有限公司

关于招聘大修优化研究人员的公告

因工作需要，核电运行研究（上海）有限公司面向社会公开招聘大修优化研

究人员，相关事项公告如下：

一、 招聘方式

采用公开招聘方式

二、 招聘岗位及资格条件

（一） 招聘岗位及人数

大修优化岗位   2名

（二） 资格条件

1、 大学本科及以上学历;

2、 核电厂大修、运行、安工相关专业背景；

3、 具有扎实的理论基础,对核电厂工艺流程有深入了解，熟悉大修

的基本流程和运作方式、大修里程碑节点和风险点控制；

4、 具有良好的组织、沟通和协调能力；

5、 具有良好的英语读写、口语沟通能力；

6、 目前从事核电厂大修或参与过大修的运行、安工工作经历 5年

以上；

7、 年龄原则上不超过 45周岁；

8、 具有或曾持有核电运行操纵员执照、大修计划工作经验者优

先。

三、 岗位职责、薪酬待遇、工作地点

 — 2 —

（一）岗位职责

1、 负责中国核电大修中长期规划优化研究；

2、 负责核电大修管理指标体系建立及优化研究；

3、 大修优化技术和方法研究，包括：大修项目优化、大 修关键路

径优化、大修计划控制、运行操作、物理试验与燃料优化、维修技术改

进及化学管理和辐射防护等领域的优化。

（二）薪酬待遇

 按照中国核电标准薪酬体系

（三）工作地点

     上海浦东

四、 应聘方式

（一）报名时间

报名截止时间：即日起至招聘满员

（二）报名要求

1、 应聘者根据个人情况填写《应聘报名表》（附件 1）；

2、 身份证、学历学位证书、职称证书、职业（执业）资格证书、

外语证书、获奖证书、业绩成果证书等证件、证书及《应聘报名表》的

电子扫描版一并提交到联系邮箱 zhuq@cnnp.com.cn；

3、 应聘者须对提供材料以及个人情况的真实性负责。凡弄虚作假

者，一经查实，立即取消应聘资格。

五、 招聘联系方式

联系电话：021-50387606/18521448683

联 系 人：祝老师

mailto:zhuq@cnnp.com.cn

 — 3 —

地 址：上海市浦东新区世博馆路 50 号鲁能国际中心 A 座 6 楼

六、 其他事项

1、 面试时间及方式另行通知；

2、 公司对收集的应聘者资料严格保密，仅用于此次招聘工作，所

有资料恕不退还，不向应聘者收取任何费用；

3、 应聘者应聘期间请保持通讯畅通；

4、 如有任何疑问请随时致电咨询。

附件 1：社会招聘报名表